宜兴市宙斯泵业有限公司宜兴市宙斯泵业有限公司
☆使用前请详细阅读本说明书
● 过流部件材料为超高分子聚乙烯
● ● 极好的耐腐蚀性、优异的耐磨性及抗蠕变性
● ●  结构创新改进，节能高效
● 新型专利密封，新型专利密封，用风冷却轴封改变了传统的用水冷却轴封，
     节水环保，没有冷却水外溢忧患，寿命更长
特点和优势

3.2 典型的应用行业与岗位：
2
四、型号说明
五、结构简图
100 UHB-FX/ G-□-□-60-40
进口公称直径DN(mm)
耐腐耐磨泵
扬程(m)
流量(m3/h)
不标注默认为K型动力密封
G3、G4：内装式机械密封
G5：集装式机械密封（外壳为玻璃钢）
JS：组合双密封
J：外装式机械密封
JZ:传统集装式机械密封FX：新型全塑型防腐耐磨泵代号
G:高效节能型
不标注为常规泵
密封形式
泵差异化代号
Ⅱ、M：慢转速
H、AH：高扬程
L：不同于常规泵
5.1  不带副叶轮泵结构简图
√ 1
2

各种规格，满足用户需求；三是同时展开知识产权保护工作。
上述密封目前处于试验性试用阶段，欢迎用户使用！注意
★ 该系列泵禁止在泵腔内无液的状态下长时间运转，否则会损毁泵内部件。
★ 出液阀门全关闭的情况下，开闷泵不得超过五分钟，否则泵内液体升温会造成泵机损坏。
8
32UHB-FX
32
×
25
3
~
12
10
~
25
 32UHB-FX-3-13 3 13 0.75kW-2
1.5
~
8
2.5
~
6
 32UHB-FX-1.5-3 1.5 3 0.75kW-4
 32UHB-FX-3-18 3 18 1.1kW-2  32UHB-FX-1.5-4.5 1.5 4.5 0.75kW-4
 32UHB-FX-5-12 5 12 0.75kW-2  32UHB-FX-2.5-3 2.5 3 0.75kW-4
 32UHB-FX-5-15 5 15 1.1kW-2  32UHB-FX-2.5-4 2.5 4 0.75kW-4
 32UHB-FX-5-20 5 20 1.5kW-2  32UHB-FX-2.5-5 2.5 5 0.75kW-4
 32UHB-FX-5-25 5 25 2.2kW-2  32UHB-FX-2.5-6 2.5 6 0.75kW-4
 32UHB-FX-7-10 7 10 0.75kW-2  32UHB-FX-3.5-2.5 3.5 2.5 0.75kW-4
 32UHB-FX-8-12 8 12 1.1kW-2  32UHB-FX-4-3 4 3 0.75kW-4
 32UHB-FX-8-18 8 18 1.5kW-2  32UHB-FX-4-4.5 4 4.5 0.75kW-4
 32UHB-FX-8-23 8 23 2.2kW-2  32UHB-FX-4-5.5 4 5.5 0.75kW-4
 32UHB-FX-10-15 10 15 1.5kW-2  32UHB-FX-5-3.5 5 3.5 0.75kW-4
 32UHB-FX-10-20 10 20 2.2kW-2  32UHB-FX-5-5 5 5 0.75kW-4
 32UHB-FX-12-16 12 16 2.2kW-2  32UHB-FX-6-4 6 4 0.75kW-4
40UHB-FX
40
×
32
5
~
20
10
~
34
 40UHB-FX-10-18 10 18 2.2kW-2
2.5
~
10
2.5
~
8.5
 40UHB-FX-5-4.5 5 4.5 0.75kW-4
 40UHB-FX-10-25 10 25 3kW-2  40UHB-FX-5-6 5 6 0.75kW-4
 40UHB-FX-10-30 10 30 3kW-2  40UHB-FX-5-7.5 5 7.5 0.75kW-4
 40UHB-FX-15-15 15 15 2.2kW-2  40UHB-FX-7.5-3.5 7.5 3.5 0.75kW-4
 40UHB-FX-15-20 15 20 3kW-2  40UHB-FX-7.5-5 7.5 5 0.75kW-4
 40UHB-FX-15-25 15 25 3kW-2  40UHB-FX-7.5-6 7.5 6 0.75kW-4
 40UHB-FX-18-20 18 20 3kW-2  40UHB-FX-9-5 9 5 0.75kW-4
 40UHB-FX-20-10 20 10 3kW-2  40UHB-FX-10-2.5 10 2.5 0.75kW-4
50UHB-FX
50
×
40
5
~
30
10
~
43
 50UHB-FX-10-35 10 35 4kW-2
2.5
~
15
2.5
~
10.5
 50UHB-FX-5-8.5 5 8.5 0.75kW-4
 50UHB-FX-12-40 12 40 5.5kW-2  50UHB-FX-6-10 6 10 0.75kW-4
 50UHB-FX-15-24 15 24 4kW-2  50UHB-FX-7.5-6 7.5 6 0.75kW-4
 50UHB-FX-15-32 15 32 5.5kW-2  50UHB-FX-7.5-8 7.5 8 1.1kW-4
 50UHB-FX-15-43 15 43 7.5kW-2  50UHB-FX-7.5-10.5 7.5 10.5 1.1kW-4
 50UHB-FX-20-15 20 15 3kW-2  50UHB-FX-10-3.5 10 3.5 1.1kW-4
 50UHB-FX-20-20 20 20 4kW-2  50UHB-FX-10-5 10 5 1.1kW-4
 50UHB-FX-20-30 20 30 5.5kW-2  50UHB-FX-10-7.5 10 7.5 1.1kW-4
 50UHB-FX-25-15 25 15 4kW-2  50UHB-FX-12.5-3.5 12.5 3.5 1.1kW-4
 50UHB-FX-25-28 25 28 5.5kW-2  50UHB-FX-12.5-7 12.5 7 1.1kW-4
 50UHB-FX-30-15 30 15 4kW-2  50UHB-FX-15-3.5 15 3.5 1.1kW-4
65UHB-FX
65
×
50
20
~
40
15
~
36
 65UHB-FX-25-35 25 35 7.5kW-2
10
~
20
3.5
~
9
 65UHB-FX-12.5-8.5 12.5 8.5 1.5kW-4
 65UHB-FX-30-20 30 20 5.5kW-2  65UHB-FX-15-5 15 5 1.1kW-4
 65UHB-FX-30-25 30 25 7.5kW-2  65UHB-FX-15-6 15 6 1.1kW-4
 65UHB-FX-30-32 30 32 7.5kW-2  65UHB-FX-15-8 15 8 1.5kW-4
 65UHB-FX-35-20 35 20 5.5kW-2  65UHB-FX-17.5-5 17.5 5 1.1kW-4
 65UHB-FX-35-25 35 25 7.5kW-2  65UHB-FX-17.5-6 17.5 6 1.5kW-4
 65UHB-FX-40-15 40 15 5.5kW-2  65UHB-FX-20-3.5 20 3.5 1.1kW-4
 65UHB-FX-40-20 40 20 7.5kW-2  65UHB-FX-20-5 20 5 1.5kW-4
65UHB-FX-H
65
×
50
5
~
36
35
~
58
 65UHB-FX-H-10-40 10 40 5.5kW-2
2.5
~
18
8.5
~
14.5
 65UHB-FX-H-5-10 5 10 1.1kW-4
 65UHB-FX-H-10-50 10 50 7.5kW-2  65UHB-FX-H-5-12.5 5 12.5 1.1kW-4
 65UHB-FX-H-10-55 10 55 11kW-2  65UHB-FX-H-5-13.5 5 13.5 1.1kW-4
 65UHB-FX-H-15-45 15 45 7.5kW-2  65UHB-FX-H-7.5-11 7.5 11 1.1kW-4
 65UHB-FX-H-20-50 20 50 11kW-2  65UHB-FX-H-10-12.5 10 12.5 1.5kW-4
 65UHB-FX-H-25-45 25 45 11kW-2  65UHB-FX-H-12.5-11 12.5 11 2.2kW-4
 65UHB-FX-H-25-55 25 55 15kW-2  65UHB-FX-H-12.5-13.5 12.5 13.5 2.2kW-4
 65UHB-FX-H-30-40 30 40 11kW-2  65UHB-FX-H-15-10 15 10 2.2kW-4
 65UHB-FX-H-30-50 30 50 15kW-2  65UHB-FX-H-15-12.5 15 12.5 2.2kW-4
 65UHB-FX-H-35-45 35 45 15kW-2  65UHB-FX-H-17.5-11 17.5 11 2.2kW-4
80UHB-FX
80
×
65
20
~
60
10
~
60
 80UHB-FX-35-20 35 20 7.5kW-2
10
~
30
2.5
~
15
 80UHB-FX-17.5-5 17.5 5 1.1kW-4
 80UHB-FX-35-30 35 30 11kW-2  80UHB-FX-17.5-7.5 17.5 7.5 1.5kW-4
 80UHB-FX-35-40 35 40 11kW-2  80UHB-FX-17.5-10 17.5 10 2.2kW-4
 80UHB-FX-35-50
规格
进口 额定转速 额定转速
流量
范围
扬程
范围 参考型号
流量 扬程
配备电机
流量
范围
扬程
范围 参考型号
流量 扬程
配备电机
×
mm
 2900r/min  1450r/min
m /h m m /h m
m /h m m /h m出口
3
3
3
3
35 50 15kW-2  80UHB-FX-17.5-12.5 17.5 12.5 2.2kW-4
 80UHB-FX-40-20 40 20 7.5kW-2  80UHB-FX-20-5 20 5 1.5kW-4
 80UHB-FX-40-30 40 30 11kW-2  80UHB-FX-20-7.5 20 7.5 1.5kW-4
 80UHB-FX-40-40 40 40 15kW-2  80UHB-FX-20-10 20 10 2.2kW-4
 80UHB-FX-40-50 40 50 15kW-2  80UHB-FX-20-12.5 20 12.5 3kW-4
 80UHB-FX-45-18 45 18 7.5kW-2  80UHB-FX-22.5-4.5 22.5 4.5 1.1kW-4
 80UHB-FX-45-25 45 25 11kW-2  80UHB-FX-22.5-6 22.5 6 1.5kW-4
七、性能参数表
9
80UHB-FX
80
×
65
20
~
60
10
~
60
 80UHB-FX-45-35 45 35 11kW-2
10
~
30
2.5
~
15
 80UHB-FX-22.5-8.5 22.5 8.5 2.2kW-4
 80UHB-FX-45-50 45 50 15kW-2  80UHB-FX-22.5-12.5 22.5 12.5 3kW-4
 80UHB-FX-45-60 45 60 22kW-2  80UHB-FX-22.5-15 22.5 15 3kW-4
 80UHB-FX-50-15 50 15 7.5kW-2  80UHB-FX-25-3.5 25 3.5 1.1kW-4
 80UHB-FX-50-30 50 30 11kW-2  80UHB-FX-25-7.5 25 7.5 2.2kW-4
 80UHB-FX-50-40 50 40 15kW-2  80UHB-FX-25-10 25 10 3kW-4
 80UHB-FX-50-45 50 45 18.5kW-2  80UHB-FX-25-11 25 11 3kW-4
 80UHB-FX-55-40 55 40 18.5kW-2  80UHB-FX-27.5-10 27.5 10 3kW-4
 80UHB-FX-60-30 60 30 15kW-2  80UHB-FX-30-7.5 30 7.5 2.2kW-4
100UHB-FX
100
×
80
50
~
145
10
~
60
 100UHB-FX-50-50 50 50 18.5kW-2
25
~
72.5
2.5
~
15
 100UHB-FX-25-12.5 25 12.5 3kW-4
 100UHB-FX-50-58 50 58 22kW-2  100UHB-FX-25-14.5 25 14.5 3kW-4
 100UHB-FX-60-30 60 30 15kW-2  100UHB-FX-30-7.5 30 7.5 2.2kW-4
 100UHB-FX-60-40 60 40 18.5kW-2  100UHB-FX-30-10 30 10 3kW-4
 100UHB-FX-60-50 60 50 22kW-2  100UHB-FX-30-12.5 30 12.5 4kW-4
 100UHB-FX-70-30 70 30 18.5kW-2  100UHB-FX-35-7.5 35 7.5 3kW-4
 100UHB-FX-70-40 70 40 22kW-2  100UHB-FX-35-10 35 10 3kW-4
 100UHB-FX-70-45 70 45 30kW-2  100UHB-FX-35-11 35 11 4kW-4
 100UHB-FX-80-15 80 15 11kW-2  100UHB-FX-40-3.5 40 3.5 2.2kW-4
 100UHB-FX-80-25 80 25 15kW-2  100UHB-FX-40-6 40 6 2.2kW-4
 100UHB-FX-80-30 80 30 18.5kW-2  100UHB-FX-40-7.5 40 7.5 3kW-4
 100UHB-FX-80-40 80 40 22kW-2  100UHB-FX-40-10 40 10 4kW-4
 100UHB-FX-80-50 80 50 30kW-2  100UHB-FX-40-12.5 40 12.5 4kW-4
 100UHB-FX-100-20 100 20 15kW-2  100UHB-FX-50-5 50 5 2.2kW-4
 100UHB-FX-100-25 100 25 18.5kW-2  100UHB-FX-50-6 50 6 3kW-4
 100UHB-FX-100-30 100 30 22kW-2  100UHB-FX-50-7.5 50 7.5 3kW-4
 100UHB-FX-100-40 100 40 30kW-2  100UHB-FX-50-10 50 10 4kW-4
 100UHB-FX-100-50 100 50 37kW-2  100UHB-FX-50-12.5 50 12.5 5.5kW-4
 100UHB-FX-120-15 120 15 18.5kW-2  100UHB-FX-60-3.5 60 3.5 3kW-4
 100UHB-FX-120-25 120 25 22kW-2  100UHB-FX-60-6 60 6 4kW-4
 100UHB-FX-120-35 120 35 30kW-2  100UHB-FX-60-8.5 60 8.5 5.5kW-4
 100UHB-FX-140-10 140 10 18.5kW-2  100UHB-FX-70-2.5 70 2.5 2.2kW-4
 100UHB-FX-140-15 140 15 22kW-2  100UHB-FX-70-3.5 70 3.5 3kW-4
 100UHB-FX-140-28 140 28 30kW-2  100UHB-FX-70-7 70 7 5.5kW-4
 100UHB-FX-145-28 145 28 37kW-2  100UHB-FX-72.5-7 72.5 7 5.5kW-4
125UHB-FX
125
×
100
90
~
170
15
~
52
 125UHB-FX-100-40 100 40 30kW-2
45
~
85
3.5
~
13
 125UHB-FX-50-10 50 10 4kW-4
 125UHB-FX-100-50 100 50 37kW-2  125UHB-FX-50-12.5 50 12.5 5.5kW-4
 125UHB-FX-120-25 120 25 22kW-2  125UHB-FX-60-6 60 6 4kW-4
 125UHB-FX-120-35
规格
进口 额定转速 额定转速
流量
范围
扬程
范围 参考型号
流量 扬程
配备电机
流量
范围
扬程
范围 参考型号
流量 扬程
配备电机
×
mm
 2900r/min  1450r/min
m /h m m /h m
m /h m m /h m出口
3
3
3
3
120 35 30kW-2  125UHB-FX-60-8.5 60 8.5 4kW-4
 125UHB-FX-120-40 120 40 37kW-2  125UHB-FX-60-10 60 10 5.5kW-4
 125UHB-FX-140-20 140 20 22kW-2  125UHB-FX-70-5 70 5 4kW-4
 125UHB-FX-140-25 140 25 30kW-2  125UHB-FX-70-6 70 6 4kW-4
 125UHB-FX-140-35 140 35 37kW-2  125UHB-FX-70-8.5 70 8.5 5.5kW-4
80UHB-FX-II
80
×
65
28
~
60
24
~
36
 80UHB-FX-II-30-35 30 35 7.5kW-4
18.5
~
40
10.5
~
16
 80UHB-FX-II-20-16 20 16 3kW-6
 80UHB-FX-II-40-30 40 30 11kW-4  80UHB-FX-II-27-13.5 27 13.5 4kW-6
 80UHB-FX-II-40-35 40 35 11kW-4  80UHB-FX-II-27-16 27 16 4kW-6
 80UHB-FX-II-45-32 45 32 11kW-4  80UHB-FX-II-30-14.5 30 14.5 4kW-6
 80UHB-FX-II-50-30 50 30 11kW-4  80UHB-FX-II-33.5-13.5 33.5 13.5 4kW-6
100UHB-FX-II
100
×
80
55
~
125
20
~
36
 100UHB-FX-II-60-35 60 35 15kW-4
37
~
84
9
~
16
 100UHB-FX-II-40.5-16 40.5 16 5.5kW-6
 100UHB-FX-II-70-30 70 30 15kW-4  100UHB-FX-II-47-13.5 47 13.5 5.5kW-6
 100UHB-FX-II-70-35 70 35 18.5kW-4  100UHB-FX-II-47-16 47 16 7.5kW-6
 100UHB-FX-II-80-30 80 30 18.5kW-4  100UHB-FX-II-54-13.5 54 13.5 5.5kW-6
 100UHB-FX-II-80-35 80 35 22kW-4  100UHB-FX-II-54-16 54 16 7.5kW-6
 100UHB-FX-II-100-30 100 30 22kW-4  100UHB-FX-II-67.5-13.5 67.5 13.5 7.5kW-6
125UHB-FX-II
125
×
100
75
~
145
22
~
40
 125UHB-FX-II-80-35 80 35 18.5kW-4
50.5
~
98
10
~
18
 125UHB-FX-II-54-16 54 16 11kW-6
 125UHB-FX-II-90-33 90 33 22kW-4  125UHB-FX-II-60-15 60 15 11kW-6
 125UHB-FX-II-90-38 90 38 22kW-4  125UHB-FX-II-60-17 60 17 11kW-6
 125UHB-FX-II-100-30 100 30 22kW-4  125UHB-FX-II-67.5-13.5 67.5 13.5 11kW-6
 125UHB
规格
进口 额定转速 额定转速
流量
范围
扬程
范围 参考型号
流量 扬程
配备电机
流量
范围
扬程
范围 参考型号
流量 扬程
配备电机
×
mm
 1450r/min  980r/min
m /h m m /h m
m /h m m /h m出口
3
3
3
3
-FX-II-110-36 110 36 30kW-4  125UHB-FX-II-74-16 74 16 11kW-6
 125UHB-FX-II-120-28 120 28 22kW-4  125UHB-FX-II-80-13 80 13 11W-6
 125UHB-FX-II-120-33 120 33 30kW-4  125UHB-FX-II-80-15 80 15 11kW-6
 125UHB-FX-II-140-25 140 25 30kw -4  125UHB-FX-II-95-11.5 95 11.5 11kW-6
 125UHB-FX-II-140-30 140 30 30kW-4  125UHB-FX-II-95-14 95 14 15kW-6
10
80UHB-FX-M
80
×
65
20
~
60
40
~
60
 80UHB-FX-M-20-50 20 50 11kW-4
13.5
~
40.5
18
~
27
 80UHB-FX-M-13.5-22.5 13.5 22.5 4kW-6
 80UHB-FX-M-30-50 30 50 15kW-4  80UHB-FX-M-20-22.5 20 22.5 5.5kW-6
 80UHB-FX-M-30-60 30 60 18.5kW-4  80UHB-FX-M-20-27 20 27 7.5kW-6
 80UHB-FX-M-40-40 40 40 15kW-4  80UHB-FX-M-27-18 27 18 5.5kW-6
 80UHB-FX-M-40-50 40 50 18.5kW-4  80UHB-FX-M-27-22.5 27 22.5 7.5kW-6
 80UHB-FX-M-40-60 40 60 22kW-4  80UHB-FX-M-27-27 27 27 7.5kW-6
 80UHB-FX-M-50-56 50 56 30kW-4  80UHB-FX-M-33.5-25.5 33.5 25.5 11kW-6
 80UHB-FX-M-60-55 60 55 30kW-4  80UHB-FX-M-40.5-25 40.5 25 11kW-6
100UHB-FX-M
100
×
80
50
~
120
40
~
70
 100UHB-FX-M-50-70 50 70 30kW-4
33.5
~
81
18
~
32
 100UHB-FX-M-33.5-32 33.5 32 11kW-6
 100UHB-FX-M-60-65 60 65 30kW-4  100UHB-FX-M-40.5-29.5 40.5 29.5 11kW-6
 100UHB-FX-M-80-40 80 40 22kW-4  100UHB-FX-M-54-18 54 18 7.5kW-6
 100UHB-FX-M-80-50 80 50 30kW-4  100UHB-FX-M-54-22.5 54 22.5 11kW-6
 100UHB-FX-M-80-60 80 60 37kW-4  100UHB-FX-M-54-27 54 27 11kW-6
 100UHB-FX-M-100-40 100 40 30kW-4  100UHB-FX-M-67.5-18 67.5 18 11kW-6
 100UHB-FX-M-100-50 100 50 37kW-4  100UHB-FX-M-67.5-22.5 67.5 22.5 15kW-6
 100UHB-FX-M-100-60 100 60 45kW-4  100UHB-FX-M-67.5-27 67.5 27 15kW-6
 100UHB-FX-M-120-50 120 50 45kW-4  100UHB-FX-M-81-22.5 81 22.5 15kW-6
125UHB-FX-M
125
×
100
95
~
180
36
~
60
 125UHB-FX-M-100-50 100 50 37kW-4
64
~
121
16
~
27
 125UHB-FX-M-67.5-22.5 67.5 22.5 11kW-6
 125UHB-FX-M-100-60 100 60 45kW-4  125UHB-FX-M-67.5-27 67.5 27 15kW-6
 125UHB-FX-M-120-50 120 50 45kW-4  125UHB-FX-M-81-22.5 81 22.5 15kW-6
 125UHB-FX-M-120-60 120 60 55kW-4  125UHB-FX-M-81-27 81 27 15kW-6
 125UHB-FX-M-140-40 140 40 37kW-4  125UHB-FX-M-94.5-18 94.5 18 15kW-6
 125UHB-FX-M-140-50 140 50 45kW-4  125UHB-FX-M-94.5-22.5 94.5 22.5 15kW-6
 125UHB-FX-M-160-40 160 40 45kW-4  125UHB-FX-M-108-18 108 18 15kW-6
 125UHB-FX-M-160-50 160 50 55kW-4  125UHB-FX-M-108-22.5 108 22.5 18.5kW-6
 125UHB-FX-M-180-40 180 40 55kW-4  125UHB-FX-M-121-18 121 18 15W-6
150UHB-FX
150
×
125
110
~
290
20
~
40
 150UHB-FX-120-26 120 26 18.5kW-4
74
~
196
9
~
18
 150UHB-FX-80-11.5 80 11.5 7.5kW-6
 150UHB-FX-120-35 120 35 30kW-4  150UHB-FX-80-16 80 16 11kW-6
 150UHB-FX-130-30 130 30 22kW-4  150UHB-FX-87.5-13.5 87.5 13.5 11kW-6
 150UHB-FX-130-38 130 38 30kW-4  150UHB-FX-87.5-17 87.5 17 11kW-6
 150UHB-FX-135-24 135 24 22kW-4  150UHB-FX-90-10.5 90 10.5 7.5kW-6
 150UHB-FX-135-32 135 32 30kW-4  150UHB-FX-90-14.5 90 14.5 11kW-6
 150UHB-FX-150-28 150 28 30kW-4  150UHB-FX-100-12.5 100 12.5 11kW-6
 150UHB-FX-150-36 150 36 30kW-4  150UHB-FX-100-16 100 16 11kW-6
 150UHB-FX-155-22 155 22 22kW-4  150UHB-FX-104-10 104 10 7.5kW-6
 150UHB-FX-155-29 155 29 30kW-4  150UHB-FX-104-13 104 13 11kW-6
 150UHB-FX-165-33 165 33 30kW-4  150UHB-FX-111-15 111 15 11kW-6
 150UHB-FX-175-25 175 25 30kW-4  150UHB-FX-118-11 118 11 11kW-6
 150UHB-FX-200-26 200 26 30kW-4  150UHB-FX-135-11.5 135 11.5 11kW-6
 150UHB-FX-200-35 200 35 45kW-4  150UHB-FX-135-16 135 16 15kW-6
 150UHB-FX-210-39 210 39 45kW-4  150UHB-FX-142-17.5 142 17.5 18.5kW-6
 150UHB-FX-220-30 220 30 37kW-4  150UHB-FX-150-13.5 150 13.5 15kW-6
 150UHB-FX-230-24 230 24 30kW-4  150UHB-FX-155-10.5 155 10.5 15kW-6
 150UHB-FX-230-32 230 32 45kW-4  150UHB-FX-155-14.5 155 14.5 15kW-6
 150UHB-FX-250-28 250 28 37kW-4  150UHB-FX-170-12.5 170 12.5 15kW-6
 150UHB-FX-250-30 250 30 45kW-4  150UHB-FX-170-13.5 170 13.5 18.5kW-6
 150UHB-FX-250-36 250 36 55kW-4  150UHB-FX-170-16 170 16 18.5kW-6
 150UHB-FX-265-21 265 21 37kW-4  150UHB-FX-180-9.5 180 9.5 15kW-6
 150UHB-FX-280-33 280 33 55kW-4  150UHB-FX-190-15 190 15 18.5kW-6
 150UHB-FX-285-25 285 25 37kW-4  150UHB-FX-192-11 192 11 15kW-6
150UHB-FX-AH
150
×
125
150
~
230
52
~
65
 150UHB-FX-AH-160-59 160 59 55kW-4
101
~
155
23.5
~
29.5
 150UHB-FX-AH-105-26.5 105 26.5 18.5kW-6
 150UHB-FX-AH-175-63 175 63 75kW-4  150UHB-FX-AH-120-28.5 120 28.5 22kW-6
 150UHB-FX-AH-180-56 180 56 55kW-4  150UHB-FX-AH-121-25.5 121 25.5 22kW-6
 150UHB-FX-AH-195-54 195 54 75kW-4  150UHB-FX-AH-131-24.5 131 24.5 22kW-6
 150UHB-FX-AH-200-60 200 60 75kW-4  150UHB-FX-AH-135-27 135 27 22kW-6
 150UHB-FX-AH-215-57 215 57 75kW-4  150UHB-FX-AH-145-26 145 26 30kW-6
200UHB-FX
200
×
150
260
~
410
15
~
40
 200UHB-FX-280-20 280 20 30kW-4
175
~
277
6.5
~
18
 200UHB-FX-190-9 190 9 15kW-6
 200UHB-FX-290-27 290 27 45kW-4  200UHB-FX-195-12 195 12 18.5kW-6
 200UHB-FX-290-34 290 34 55kW-4  200UHB-FX-195-15.5 195 15.5 22kW-6
 200UHB-FX-300-22 300 22 37kW-4  200UHB-FX-200-10 200 10 15kW-6
 200UHB-FX-310-30 310 30 55kW-4  200UHB-FX-209-13.5 209 13.5 18.5kW-6
 200UHB-FX-310-38 310 38 75kW-4  200UHB-FX-209-17 209 17 30kW-6
 200UHB-FX-330-18 330 18 30kW-4  200UHB-FX-223-8 223 8 15kW-6
 200UHB-FX-330-25 330 25 45kW-4  200UHB-FX-223-11 223 11 18.5kW-6
 200UHB-FX-330-32 330 32 55kW-4  200UHB-FX-223-14.5 223 14.5 22kW-6
 200UHB-FX-350-20 350 20 37kW-4  200UHB-FX-236-9 236 9 15kW-6
 200UHB-FX-350-28 350 28 55kW-4  200UHB-FX-236-12.5 236 12.5 18.5kW-6
 200UHB-FX-350-36 350 36 75kW-4  200UHB-FX-236-16 236 16 30kW-6
 200UHB-FX-370-30 370 30 75kW-4  200UHB-FX-250-13.5 250 13.5 22kW-6
 200UHB-FX-375-23 375 23
规格
进口
额定转速 额定转速
流量
范围
扬程
范围 参考型号
流量 扬程
配备电机
流量
范围
扬程
范围 参考型号
流量 扬程
配备电机
×
mm
 1450r/min  980r/min
m /h m m /h m
m /h m m /h m出口
3
3
3
3
45kW-4  200UHB-FX-253-10.5 253 10.5 18.5kW-6
 200UHB-FX-380-16 380 16 37kW-4  200UHB-FX-256-7 256 7 15kW-6
 200UHB-FX-380-25.5 380 25.5 55kW-4  200UHB-FX-256-11.5 256 11.5 22kW-6
 200UHB-FX-385-34 385 34 75kW-4  200UHB-FX-260-15.5 260 15.5 30kW-6
 200UHB-FX-400-18 400 18 45kW-4  200UHB-FX-270-8 270 8 15kW-6
11
注：1. 表中轴功率为密度ρ=1时的轴功率，配备电机功率的选用应大于轴功率×ρ(介质密度)；
　　2. 参考型号只是例举了一些常用的流量、扬程参数，实际型号根据客户需求的参数而定；
　　3. 本公司保留修正、调整性能参数的权利，恕不另行通知。
    4. 表中80UHB-FX-M至300UHB-FX-L区间内型号的泵结构为衬塑泵，若有疑问请与本公司销售人员联系。
×
mm
 1450r/min  980r/min
m /h m m /h m
m /h m m /h m
200UHB-FX-AH
200
×
150
270
~
420
48
~
67
 200UHB-FX-AH-290-58 290 58 90kW-4
182
~
283
21.5
~
30.5
 200UHB-FX-AH-195-26 195 26 37kW-6
 200UHB-FX-AH-300-65 300 65 110kW-4  200UHB-FX-AH-200-29.5 200 29.5 37kW-6
 200UHB-FX-AH-320-55 320 55 110kW-4  200UHB-FX-AH-216-25 216 25 37kW-6
 200UHB-FX-AH-350-60 350 60 110kW-4  200UHB-FX-AH-236-27 236 27 45kW-6
 200UHB-FX-AH-360-50 360 50 110kW-4  200UHB-FX-AH-245-22.5 245 22.5 37kW-6
 200UHB-FX-AH-400-53 400 53 110kW-4  200UHB-FX-AH-270-24 270 24 45kW-6
250UHB-FX-L
250
×
200
380
~
500
18
~
35
 250UHB-FX-L-400-19 400 19 45kW-4
256
~
340
7
~
15
 250UHB-FX-L-270-8.5 270 8.5 15kW-6
 250UHB-FX-L-400-27 400 27 75kW-4  250UHB-FX-L-270-12 270 12 22kW-6
 250UHB-FX-L-410-34 410 34 75kW-4  250UHB-FX-L-275-15.5 275 15.5 30kW-6
 250UHB-FX-L-420-22 420 22 55kW-4  250UHB-FX-L-285-10 285 10 18.5kW-6
 250UHB-FX-L-440-30 440 30 75kW-4  250UHB-FX-L-295-13.5 295 13.5 30kW-6
 250UHB-FX-L-460-17 460 17 45kW-4  250UHB-FX-L-310-7.5 310 7.5 15kW-6
 250UHB-FX-L-460-25 460 25 75kW-4  250UHB-FX-L-310-11 310 11 22kW-6
 250UHB-FX-L-460-32 460 32 75kW-4  250UHB-FX-L-310-14.5 310 14.5 30kW-6
250UHB-FX-DL
250X
250
450
~
680
20
~
38
 250UHB-FX-DL-400-35 400 35 75kW-4
260
~
450
8
~
17
 250UHB-FX-DL-270-16 270 16 30kW-6
 250UHB-FX-DL-450-33 450 33 75kW-4  250UHB-FX-DL-304-15 304 15 30kW-6
 250UHB-FX-DL-500-30 500 30 75kW-4  250UHB-FX-DL-335-14 335 14 30kW-6
 250UHB-FX-DL-520-25 520 25 75kW-4  250UHB-FX-DL-350-11.5 350 12 22kW-6
 250UHB-FX-DL-550-28 550 28 75kW-4  250UHB-FX-DL-375-12.5 375 13 30kW-6
 250UHB-FX-DL-560-22 560 22 75kW-4  250UHB-FX-DL-370-10 370 10 22kW-6
 250UHB-FX-DL-600-20 600 20 75kW-4  250UHB-FX-DL-400-9 400 9 22kW-6
250UHB-FX
250
×
200
450
~
740
15
~
50
 250UHB-FX-480-19.5 480 19.5 45kW-4
304
~
500
6.5
~
22.5
 250UHB-FX-325-8.5 325 8.5 18.5kW-6
 250UHB-FX-480-23.5 480 23.5 55kW-4  250UHB-FX-325-10.5 325 10.5 18.5kW-6
 250UHB-FX-500-22 500 22 55kW-4  250UHB-FX-340-10 340 10 18.5kW-6
 250UHB-FX-500-34 500 34 90kW-4  250UHB-FX-340-15.5 340 15.5 30kW-6
 250UHB-FX-500-43 500 43 110kW-4  250UHB-FX-335-19.5 335 19.5 37kW-6
 250UHB-FX-520-27.5 520 27.5 75kW-4  250UHB-FX-350-12.5 350 12.5 22kW-6
 250UHB-FX-520-39 520 39 90kW-4  250UHB-FX-350-17.5 350 17.5 37kW-6
 250UHB-FX-520-49 520 49 132kW-4  250UHB-FX-350-22 350 22 45kW-6
 250UHB-FX-550-18 550 18 45kW-4  250UHB-FX-370-8 370 8 18.5kW-6
 250UHB-FX-550-22 550 22 55kW-4  250UHB-FX-370-10 370 10 22kW-6
 250UHB-FX-560-32 560 32 90kW-4  250UHB-FX-380-14.5 380 14.5 30kW-6
 250UHB-FX-565-40 565 40 110kW-4  250UHB-FX-380-18 380 18 37kW-6
 250UHB-FX-600-20 600 20 55kW-4  250UHB-FX-405-9 405 9 22kW-6
 250UHB-FX-600-26 600 26 75kW-4  250UHB-FX-405-11.5 405 11.5 30kW-6
 250UHB-FX-600-32 600 32 90kW-4  250UHB-FX-405-14.5 405 14.5 37kW-6
 250UHB-FX-600-34 600 34 90kW-4  250UHB-FX-405-15.5 405 15.5 37kW-6
 250UHB-FX-600-36 600 36 110kW-4  250UHB-FX-405-16 405 16 37kW-6
 250UHB-FX-600-45 600 45 132kW-4  250UHB-FX-405-20.5 405 20.5 45kW-6
 250UHB-FX-620-16 620 16 55kW-4  250UHB-FX-420-7 420 7 18.5kW-6
 250UHB-FX-620-30 620 30 90kW-4  250UHB-FX-420-13.5 420 13.5 37kW-6
 250UHB-FX-620-36 620 36 110kW-4  250UHB-FX-420-16 420 16 37kW-6
 250UHB-FX-660-42 660 42 132kW-4  250UHB-FX-445-19 445 19 45kW-6
 250UHB-FX-670-30 670 30 110kW-4  250UHB-FX-450-13.5 450 13.5 37kW-6
 250UHB-FX-670-34 670 34 110kW-4  250UHB-FX-455-15.5 455 15.5 37kW-6
 250UHB-FX-680-23 680 23 75kW-4  250UHB-FX-459-10.5 459 10.5 30kW-6
 250UHB-FX-700-18 700 18 75kW-4  250UHB-FX-475-8 475 8 22kW-6
 250UHB-FX-700-32 700 32 110kW-4  250UHB-FX-475-14.5 475 14.5 37kW-6
 250UHB-FX-720-28 720 28 110kW-4  250UHB-FX-485-12.5 485 12.5 37kW-6
300UHB-FX-L
300
×
250
500
~
900
15
~
55
 300UHB-FX-L-550-55 550 55 160kW-4
360
~
600
6.5
~
25
 300UHB-FX-L-370-25 370 25 55kW-6
 300UHB-FX-L-625-20 625 20 75kW-4  300UHB-FX-L-422-9 422 9 22kW-6
 300UHB-FX-L-650-48 650 48 160kW-4  300UHB-FX-L-440-21.5 440 21.5 55kW-6
 300UHB-FX-L-650-53 650 53 160kW-4  300UHB-FX-L-440-24 440 24 55kW-6
 300UHB-FX-L-680-21.5 680 21.5 75kW-4  300UHB-FX-L-459-9.5 459 9.5 30kW-6
 300UHB-FX-L-700-46 700 46 160kW-4  300UHB-FX-L-475-21 475 21 55kW-6
 300UHB-FX-L-750-18 750 18 75kW-4  300UHB-FX-L-506-8 506 8 22kW-6
 300UHB-FX-L-750-50 750 50 185kW-4  300UHB-FX-L-510-22 510 22 75kW-6
 300UHB-FX-L-780-40 780 40 160kW-4  300UHB-FX-
规格
进口
出口
额定转速 额定转速
流量
范围
扬程
范围 参考型号
流量 扬程
配备电机
流量
范围
扬程
范围 参考型号
流量 扬程
配备电机
L-525-18 525 18 75kW-6
 300UHB-FX-L-800-20 800 20 75kW-4  300UHB-FX-L-540-9 540 9 30kW-6
 300UHB-FX-L-800-23.5 800 23.5 90kW-4  300UHB-FX-L-540-10.5 540 10.5 37kW-6
 300UHB-FX-L-800-32 800 32 132kW-4  300UHB-FX-L-540-14.5 540 14.5 45kW-6
 300UHB-FX-L-820-45 820 45 185kW-4  300UHB-FX-L-550-20 550 20 75kW-6
 300UHB-FX-L-840-16 840 16 75kW-4  300UHB-FX-L-567-7 567 7 22kW-6
 300UHB-FX-L-880-18.5 880 18.5 75kW-4  300UHB-FX-L-594-8 594 8 30kW-6
 300UHB-FX-L-880-28 880 28 110kW-4  300UHB-FX-L-594-12.5 594 12.5 45kW-6
3
3
3
3